
J
platné ke dni: 29.7.2024, 11:41

PODMÍNKY PRODEJE
Dobrý den, těší mě, že jste si vybrali z tak velkého množství albíček právě to moje:-)

  Na úvod chci předeslat, že z velké většiny nabízím oblečení a doplňky po mně a mých dětech, dále mně již se nehodící
předměty (třeba čekají právě na Vás a dobře Vám poslouží:-), knihy, případně věcičky vlastní výroby a nabízím i poptávám DM
kupónky.

  Pokud máte nějaký doplňující dotaz, velmi ráda Vám v co nejkratší době odpovím.

  Ceny jsou neměnné, pouze například při odběru více zboží jsem ochotna se s Vámi domluvit na "množstevní slevě":-) Také
nemám ráda slevy "naoko", proto pokud zboží zlevním, přepíšu přímo cenu. Původní cenu zboží, pokud si ji ještě pamatuji,
uvádím pro představu v textu.

  Mám ráda přímé jednání, proto se jednejte na rovinu-upřednostňuji vážné zájemce, ne spekulanty:-) Případné vady na kráse
se snažím nafotit a upozornit na ně - ať nekupujete "zajíce v pytli":-)

  Balíček zasílám po připsání peněz na bankovní účet, dle možností se snažím ještě týž den. Pokud není Vaše finanční situace
ideální, můžu počkat pár dní až Vám například přijde rodičovský příspěvek a zboží Vám podržet....

  Poštovné u každého zboží nevyčísluji a dle tarifu České pošty ho připočítávám-následně Vám zašlu konečnou cenu. Balné
neúčtuji. Upřednostňuji zasílání "doporučeně" (kromě DM kupónků), pokud chcete obyčejně, napište si, ale zde Vám Česká
pošta nedá žádnou záruku....

  Poštovné vychází takto:

  obyčejné psaní (dm kuponky) 10,- Kč (dávám vždy přímo na přepážku, ne do schránky, kvůli snížení rizika ztráty).

  doporučené zásilka (do výšky 5 cm-snažím se do toho, pokud jde o malý kousek a je skladný, vejít)
  -do 50 g 26,- Kč
  -do 100 g 34,- Kč
  -do 500 g 37,- Kč
  -do 1 kg 43,- Kč
  -do 2 kg 49,- Kč

  doporučený balíček
  -do 500 g 59,- Kč
  -do 1 kg 64,- Kč
  -do 2 kg 68,- Kč

  Podklady k platbě Vám pošlu e-mailem. Po odeslání podkladů očekávám peníze do 4-5 pracovních dnů, které obvykle stačí k
bankovnímu převodu. Samozřejmě je možné se ve výjimečných případech dohodnout a počkám na platbu např. do mateřské
nebo rodičovského příspěvku. Tato nabídka platí pouze pro vážné zájemce!!!

  Při zadání platby prosím uvádějte vždy Vaše jméno a příjmení a pošlete mi informaci o tom, že platba odešla.

  U položek do 150,- Kč (vč. poštovného) jsem ochotna vyměnit za korespondenční lístky nebo poštovní známky ve stejné
hodnotě, v jaké je nabízené zboží.

  To samé se týká mnou nabízených kupónků do DM drogerie-buď vyměním za uvedené kupónky v inzerátu nebo za
korespondenční lístky (příp. poštovní známky).

  Jiná výměna není (pokud není výjimečně uvedeno v konkrétním inzerátu jinak) možná. Na nabídky tohoto typu si dovolím
nereagovat, tak to prosím respektujte:-)

  Neregistrovaní zájemci obchůdek urychlí tím, když pošlou co nejdříve svou adresu.

  Uvítám, pokud mi v případě spokojenosti napíšete hodnocení, to samé beru jako samozřejmost i já.

  Děkuji za pochopení a přeji příjemné "listování" mým albíčkem:-)

  J.Š.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

